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Piyasa Beklentisi 
 
Yeni haftanın başlangıcına pozitif bir açılış yapan BIST-100 endeksinde 632 puanlık dar bir bantta dalgalanarak %0.07 
gibi yatay sayılabilecek bir değer kaybı ile 71.299 seviyesinden günü tamamladı. Satışların, yabancı bir aracı kuruluşun 
yayınladığı bankacılık raporu temelinde, bankalar tarafında derinleştiğini gördük. 
  
Günlük bazda, Halkbank’taki sert değer kaybı öncülüğünde –Bu durumda hedef fiyatın %42 aşağı çekilerek tek hanelere 
düşmesi etkili olmuştur- %2.13 düşen bankacılık endeksinin, yıl başından bu yana %29 değer kaybettiğini görüyoruz. 
Böylece XBANK’ta 23 Ocak’taki 178.500 zirvesinden bu yana girdiği düşüş trendinin derinleşerek sürdüğünü 
görmekteyiz. Ayrıca USD bazında 2009 yılından bu yana en düşük seviyesinde işlem gören XBANK endeksinde, teknik 
açıdan TL bazlı 104.000 desteğini (2014 yılbaşında görülen dip seviye) izlemekte fayda olduğunu düşünüyoruz. 
 
Dış faktörlerin seyri, “Fed öncesi sessizliğe” işaret etmekte. Dolar endeksi ve Euro/Dolar paritesinin USD aleyhine sınırlı 
hareketlerine ek olarak, Dolar/TL yatay seyrediyor. Diğer gelişmekte olan ülke (EM) paralarında ise Dolar karşısında bir 
güçlenme eğilimi söz konusudur. Yabancı kuruluşların raporlarında TL’ye bakış açısı karışık sinyaller veriyor. 2015 sonu 
için 3.00 hedefli raporların yanı sıra, 2016 sonu için 3,65 hedefli raporların da yayınlandığını görmekteyiz.  
 
Yarın başlayacak Fed toplantısı öncesinde Merkez Bankaları’da temkinli davranmayı sürdürüyor. Japonya merkez 
bankası teşvik artırmaktan kaçınırken faizlerde de değişikliğe gitmedi. TCMB tarafında ise Fed dışında seçimlere kadar 
herhangi bir aksiyon alınması beklenmiyor. 
 
Öte yandan, yurtiçi ekonomi yönetimi Fed’den faiz artışı beklemezken, Fitch’in haftasonu yaptığı açıklamalar faiz artış 
sürecinin EM açısından sorun olacağı yönündeydi. Özetle piyasaların Fed’den gelecek olası bir faiz artırımına olumlu 
bakmadığını söylemek mümkündür. 
 
Dün önemli bir veri akışının olmadığı günde bugün öğleden önce Avrupa, öğleden sonra ise ABD’den gelecek veri 
akışını takip edeceğiz. Saat 11:30’da İngiltere’nin enflasyon verisi ve 12:00’da Almanya Eylül ayı ZEW raporu ile Euro 
Bölgesi Temmuz ayı dış ticaret dengesi, parite tarafındaki fiyatlamalara etki edecektir. ABD’de ise Fed öncesi takip 
edilecek önemli veriler var. 15:30’da Ağustos ayı perakende satışlar (Manşet beklenti: %0.3) ve 16:15’te Ağustos 
ayı sanayi üretimi (Bekl: -%0.2) verileri yakından takip edilecek. Ancak FOMC’nin görüşünde pek değişiklik yapacağını 
düşünmediğimiz verilerin, piyasa etkisinin sınırlı kalmasını bekliyoruz. 17:00’da yayınlanacak işletme stokları verisi de 
piyasalarca izleniyor olacak. Yurtiçinde ise 10:00’da işsizlik ve 11:00’da bütçe verileri açıklanacak. 
 
Dış piyasalar sakin seyrediyor. Çin’de değer  kayıpları derinleşmeye devam ederken Asya piyasalarında karışık 
fiyatlamalar söz konusudur. ABD tarafında endeks vadelilerinin yatay seyri, Fed’e yaklaşımın tedbirli olduğunu 
gösteriyor. Avrupa piyasalarının karışık kapanışlar sonrası, parite temelli hafif tepki alımlarıyla açılması bekleniyor. 
 
Güne yatay başlamasını beklediğimiz endekste 71.200-71.000 bandı destek konumunda olacaktır. Günlük grafiklerde 
bazı göstergelerin aşırı satım seviyelerinde gerilemesi ve saatlik grafiklerde göstergelerin olumlu konumda olmaları gün 
içi tepki denemelerinin etkili olabileceğini gösteriyor. Ancak yükseliş denemelerinin güç kazanabilmesi için ilk etapta 
71.750 seviyesi aşılmalı. Bu seviyenin üzerinde yaşanacak hareketlerde ise 72.000 ve 72.900 seviyeleri üst dirençler 
olarak takip edilebilir.  
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Öne Çıkan Haberler 

 Avrupa Birliği, Rusya yetkililerine ve Ukrayna’daki ayrılıkçılara yönelik yaptırımları genişletti.*BloombergHT. 

 BoJ parasal teşvik miktarını sabit tutarken ihracat ve üretimin gelişmekte olan ülkelerdeki yavaşlayan talebi 
hissettiğini belirtti. 

 Çin yerel yönetimlerin kullanmadığı 157 milyar USD’ye el koyarak ülkenin diğer yatırımlarına tahsis edileceği 
açıklandı. 

 Brezilya kredi notunun düşmesinde etkili olan bütçe açığını kapatma amacıyla 17 milyar USD büyüklüğünde 
vergi artışı ve harcama kesintisi açıkladı. 

 Fitch Ratings, gelişen piyasalardaki borçlanıcıların fonlama koşullarının Fed’İN faiz artışına daha duyarlı hale 
geldiğini açıkladı.*Milliyet. 

 IMF Direktörü Çanakçı Türkiye’deki finansal sıkıntının geçici olduğunu belirtirken yurtiçi siyasi ve FED 
belirsizliğinin ardından gevşeme olabileceğini kaydetti.   

 Zeybekci, Fed'in bu hafta faiz artırımına gitmeyeceğini, giderse de minimum seviyede olacağını öngördü. 
Zeybekci, "Türkiye'de doların karşısında değer kaybeden TL için bir müdahalenin gerekli olacağına 
inanmıyorum" dedi.*BloombergHT. 

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın saat 13.15’te basın toplantısı yapacak. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TMSN 6.82 10.5% 77,674,101

KOZAL 20.55 6.5% 10,308,559

TAVHL 23.95 4.4% 19,994,997

BFREN 160.00 3.9% 10,041,841

GUSGR 2.49 3.8% 3,200,228

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHEVA 0.31 -6.1% 1,124,695

ARENA 3.05 -5.9% 9,035,733

GEREL 2.10 -5.8% 1,750,760

MARTI 0.52 -5.5% 3,361,353

HALKB 9.56 -5.3% 570,228,271

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10:00 TR İşsizlik Oranı Haz. (Bekl: %9,2) 
11:00 TR Bütçe Dengesi Tem.-Ağu. 
11:30 İngiltere TÜFE-Yıllık Ağu. (Bekl: %0) 
11:30 İngiltere Çekirdek TÜFE-Yıllık Ağu. (Bekl: %1) 
11:30 İngiltere Perakende Fiy.-Aylık Ağu. (Bekl: %0,3) 
11:30 İngiltere Çekirdek ÜFE-Aylık Ağu. (Bekl: -%0,2) 
12:00 AB Dış Ticaret Deng. Tem. (Bekl: €28 mlr) 
12.00 Almanya Zew Cari Durum End. (Bekl: 64) 
 

12.00 Almanya Zew Eko. Güv. End. (Bekl: 18,3) 
15:30 ABD Perk. Sat.-Aylık Ağu. (Bekl: %0,3) 
15:30 ABD Perk. Sat. (Oto. Hariç)-Aylık Ağu. (B: %0,2) 
15:30 ABD NY Fed Sanayi End. Eyl. (Bekl: -0,4) 
16:15 ABD Sanayi Üretimi – Aylık Ağu. (Bekl: -%0,2) 
16:15 ABD Kap. Kul. Oranı Ağu. (Bekl: %77.8) 
17:00 ABD İşletme Stokları – Aylık Tem. (Bekl: %0,1) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 ABD ve Avrupa piyasasındaki olumlu gelişmeler her şeyin iyi gittiğine işaret etse de analistler araç satışlarındaki güçlü artışın artık sonuna 

gelindiğini savunuyor.*BloombergHT. 

 TCMB verilerine göre özel sektörün yurtdışı uzun vadeli kredi borcu Temmuz'da 178,2 milyar dolar oldu.*BloombergHT. 

 Tarım ÜFE Ağustos ayında aylık % 1.81 ve yıllık yüzde 8.30 oranında artış gösterdi.*BloombergHT. 

 Türkiye, ABD'nin çelik borulara uyguladığı gümrük vergisine itiraz etmeye hazırlanıyor.*NTVPara. 

 2013 yılında ulaştığı 12 milyar dolar seviyesiyle Irak, Türkiye’nin ikinci büyük ihracat pazarı olmuştu.Son bir yıldır ülkedeki kriz ve 
Türkiye’deki gelişmeler pazarı geriletti.Şimdi Irak,üçüncü ihracat pazarı. Ancak en büyük korku pazarı İran'a kaptırmak.*Dünya. 

 İleri teknoloji ürünleriyle son yıllarda dünya piyasalarında adından söz ettiren Tayvan, önümüzdeki hafta düzenlenecek olan ISAF 2015 
Fuarı’na 20 firma ile katılarak, Türkiye’de savunma sanayiinde işbirliklerini artırmayı hedefliyor.*Dünya. 

 Bireysel kredilerdeki ödeme sorunu, bankaların elindeki gayrimenkul stoğunu şişirdi. Stokla başa çıkamayan bankalar konutları online emlak 
sitelerinde pazarlayarak eritmeye çalışıyor.*Milliyet. 

 Hayvancılık Genel Müdürü Mustafa Kayhan, bayram sonrasında fiyatların düşmemesi durumunda Et ve Süt Kurumu'nun (ESK) müdahale 
edeceğini açıkladı.*Sabah. 

 Ericsson, Türkiye’de 4.5G fabrikası kurmak için düğmeye bastı. Firma yatırıma başlamak için yerli ekipman kriterlerinin netleşmesini 
bekliyor.*Milliyet. Yorum: 4.5G ihalesinde ilk 3 yıl belirlenen %35-45 yerlilik oranı kapsamında Ericsson’un bu yatırımı sonrası ASELS ve 

NETAS gibi şirketlerden ürün ve/veya hizmet sağlayabilir. ASELS ve NETAS da hali hazırda yerli baz istasyonu geliştirme çabasında 
olduğundan, orta-vadede 4.5G teknolojisi için yapılacak yatırımlardan alacakları pay ise rekabet, kalite ve maliyet ile operatörlerin 
yaklaşımına bağlı olacaktır. 

 AKMGY: Bugün hisse başına 18 kuruş nakit temettü ödemesi yapılacaktır. 

 AKSUE: 131 MW kurulu gücündeki Samsun Tekkeköy Enerji Santrali' nin Gana Cumhuriyeti ile yapılan anlaşma çerçevesinde Gana'da 

kurulacak 370MW  kurulu güçteki santralde kullanılacak olması nedeniyle, üretim lisansının iptali için EPDK’ya başvuru yapılmıştır. 

 AVISA: %229.8 bedelsiz sermaye artışının hak kullanımı bugün gerçekleşecektir. 

 BRISA: Barcelona'ya 21.6 milyon euro vererek futbol dışındaki 4 branşta (basketbol, hentbol, futsal ve tekerlekli paten hokeyi) isim 

sponsorluğunu üstlenen Lassa, dünyada 1 milyar kişiye ulaşmayı hedefliyor. Marka İspanya'da her ay bir yeni mağaza açacak. Dünyada 70'e 
yakın ülkede operasyonlarını sürdüren ve 120'nin üzerinde tabelalı satış noktasına sahip olan Lassa, İspanya'daki 41'inci mağazasını 
Barselona'da açtı.*Sabah. 

 BRKO: Karde, Penye, Open-End, Halı ve Yün İpliği tesislerinde olağan bakım çalışmaları nedeniyle üretim faaliyetlerine ara verilmiştir. 28 

Eylül’de tesisleri yeniden faaliyete geçecektir. Üretime ara verilmesi kararı, satışların devam etmesi nedeniyle yıllık ciro üzerine her hangi bir 
olumsuzluğa neden olmayacaktır. 

 BTCIM: Liman işletmesinin daha verimli çalıştırılabilmesi, daha etkin lojistik hizmet faaliyetinde bulunabilmesi, ekonomik performansını, 

finansal tablolarını ve sonuçlarını kendi iktisadi bütünlüğü içinde takip edebilmenin yönetsel açıdan ve günümüz modern işletme koşullarına 
daha uygun olması nedeniyle liman işletmesinin %100 bağlı ortaklık olacak şekilde kısmi bölünmeyle ayrılmasına karar verilmiştir. 

 EKGYO: Denizli Merkezefendi ASKGP işinin toplam 514.7 mn TL ve şirket payında 92.6 mn TL ile ihalesinin ardından yüklenici iş ortaklığı ile 

sözleşme yapılmıştır. 

 ENKAI: Yönetim kurulu başkanı 14 Eylül’de 4.86-4.91 TL fiyat aralığından 201 bin adet hisse almıştır. 

 KOMHL: Ağustos ayı sonu itibarıyla yurtdışında devam eden davaların toplam değeri 32.8 mn TL, yurtiçi ortak davalarının toplamı 38.4 mn 

TL ve tenfiz aşamasındaki davaların değeri 41 mn TL’dir. 

 LKMNH: Hisse geri alım programı kapsamında 14 Eylül’de 2.12-2.14 TL fiyat aralığından 9 bin adet hisse alınmıştır. 

 PENGD: Şirkete ait arazilerin geliştirilebilmesi amacıyla, üretim tesisinin taşınabilmesi adına uygun arsa arayışı devam etmektedir. Üretim 

tesislerinin üzerinde bulunduğu arazinin geliştirilmesi ve yatırım koşullarının değerlendirilmesi amacıyla yapılan çalışmalar devam etmektedir. 

 PETKM: Yaklaşık 5 yıl önce Petkim ile Aliağa’da konteyner limanı kurulması ve işletilmesiyle ilgili görüşmelere başlayarak Türkiye pazarına 

adım attıklarını dile getiren APM Terminals Türkiye Genel Müdürü Mogens Wolf Larsen, “ Konteyner ve genel kargo yük rıhtımlarından 
oluşacak olan limanımızın inşaatının bu yılın son çeyreğinde tamamlanması ve 2016’nın ilk çeyreği içinde olağan ticari faaliyetlerine 
başlamasını planlıyoruz. Aliağa’daki limanımız 1.3 milyon TEU kapasite ile Ege’nin en büyük konteyner limanı olacak.” dedi.*Dünya.  

 RYGYO: %2.5 bedelsiz sermaye artışının hak kullanımı 16 Eylül’de gerçekleşecektir. 

 TKFEN: Berker ailesinden iki üye ve Ali Nihat Gökyiğit Yatırım Holding 14 Eylül’de 3.83-3.84 TL fiyat aralığından 150 bin adet hisse almıştır. 

 TTKOM: İnternet üzerinden 1 milyon şirkete hizmet veren Türk Telekom, KOBİ’leri büyütmeye hazırlanıyor. Türkiye’de 2 milyon işletme 
olduğunu belirten Kurumsal İş Birimi CEO’su Akarca “Teknolojiyle güçlenen yeni nesil şirketler % 30 daha fazla büyüyecek” dedi.*Star. 

 VKING: Sermaye azaltımı ve artırımında kullanılmayan 6.3 mn adet hisse 16-17 Eylül’de borsada 1 TL’den az olmamak kaydıyla satışa 

sunulacaktır. 

 ZOREN: Bağlı ortaklığı Zorlu Jeotermal Enerji’nin Manisa Alaşehir’de yapımına devam ettiği 45 MW kurulu güçteki Alaşehir I tesisinin 33.73 
MW’lık ilk fazının testleri başarıyla tamamlanarak elektrik satışına başlanmıştır. Geri alan kısım Ekim ayında işletmeye alınacaktır. 

Makro Haberler 

 Açıklanan makro veri bulunmamaktadır.  
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.55 13.55 0.00% 18.80 38.7%

ENKAI 4.93 4.85 1.65% 6.20 25.8%

GARAN 6.70 6.80 -1.47% 9.00 34.3%

SAHOL 8.35 8.20 1.83% 11.80 41.3%

TCELL 10.60 10.65 -0.47% 14.00 32.1%

THYAO 7.94 7.76 2.32% 11.00 38.5%

TRKCM 1.73 1.71 1.17% 2.50 44.5%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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